e forniture,

Anno scolastico

2024-25

L

Codice meccanografico
NAIC8FX00B
NAIC8FX00B
NAIC8FX00B
NAIC8FX00B

NAIC8FX00B

NAIC8FXO00B - AAF7481 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000107 - 14/01/2025 - V1.3 - U

Anno scolastico

202425

202425

202425

202425

202425

Anno finanziario

2024

2024

2024

2024

2024

Periodo

| Trimestre

Il Trimestre

Il Trimestre

IV Trimestre

Annuale

Indice di tempestivita

-1,04

-2,59

-46,38 -

4,74

-7.44

Ammontare Complessivo Debiti

1.000,00

1.018,30

113.184,42

40.682,72

47.901,02

Anno finanziario

Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

Tale sezione contiene gli indicatori annuali e trimestrali di tempestivita dei pagamenti relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali

I'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici come previsto dal comma 1, art. 33, del D.Igs. n. 33/2013.

2024

Numero Imprese Creditrici

Data ultima modifica

30/08/2024 13:12:20

30/08/2024 13:18:30

24/10/2024 14:06:21

14/01/2025 09:06:04

14/01/2025 09:08:17



