

Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

Tale sezione contiene gli indicatori annuali e trimestrali di tempestività dei pagamenti relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture, l'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici come previsto dal comma 1, art. 33, del D.lgs. n. 33/2013.

Anno scolastico

2024-25

Anno finanziario

2024

Codice meccanografico	Anno scolastico	Anno finanziario	Periodo	Indice di tempestività	Ammontare Complessivo Debiti	Numero Imprese Creditrici	Data ultima modifica
NAIC8FX00B	202425	2024	I Trimestre	-1,04	1.000,00	1	30/08/2024 13:12:20
NAIC8FX00B	202425	2024	II Trimestre	-2,59	1.018,30	2	30/08/2024 13:18:30
NAIC8FX00B	202425	2024	III Trimestre	-46,38	13.184,42	2	24/10/2024 14:06:21
NAIC8FX00B	202425	2024	IV Trimestre	4,74	40.682,72	3	14/01/2025 09:06:04
NAIC8FX00B	202425	2024	Annuale	-7,44	47.901,02	5	14/01/2025 09:06:17